NMpoTtokon Nel66

|| BcepoccuincKoro KOHKypca AeTCKOro KOHKypca
«Mensaxun Poccumn»

r. Camapa 25.06.2019 .

MecTo npoBeAeHUA KOHKypca: MexayHapoaHbl nHTepHeT—nopTtan «MpoKoHKypcbl.py»:
http://prokonkursy.ru/

OpraHusatop koHkypca: CMU "MpoKoHkypcb!"

CeugeTtenbcTBo o peructpaummn CMU: 3n NedC77-62591 ot 31.07.2015r., BbigaHo PegepanbHon
cnyx6on no Haa3opy B chepe CBA3N, UHPOPMALNOHHBLIX TEXHOSTOMMA N MaCCOBbIX KOMMYHUKaLWA.
TeppuTtopus pacnpoctpaHeHuns: Poccunckas denepaums, 3apybexHble CTpaHbl.

Llenu KoHKypca:

= BOCMMTaHWe B NoApacTatoem NoKoneHnn nobBm K TBOPYECTBY, NPUPOAE;

= BOCMUTAHME XyOOXECTBEHHO-3CTETUYECKOrO OTHOLLEHUS K Npupoae, KynbType;
= CTMMYyNMpOBaHMEe No3HaBaTeNbHbIX NHTEPECOB;

= nponaraHga BO3MOXXHOCTW AONONHUTENBHOMO PasBUTUS AETEN.

OcHoOBHbIe 3aAa4m KOHKypca:

= pacKpbIiTUEe NHOMBUAYAIbHbIX TBOPYECKMX CMOCOBHOCTEN;
=  pasBuUTME U peanu3auns TBOPYECKUX CNOCOBHOCTEN;

= pasBuTME YYBCTBA BKYCa K NPEKPACHOMY;

=  pasBuTME TBOPYECKOro NOTEeHUnana;

=  pasBUTME XYOOXECTBEHHbLIX CNOCOBHOCTEN;

= pasBuUTME BOODpaKeHnsa n goaHTasuu;

=  MpUBREYEeHnEe aeTen n NoaApOCTKOB K TBOPYECTBY.

CpOKVI npoeeaneHuns KOHKypca:

Mpuem paboT: ¢ 20 masa no 20 noHsa 2019 r;
O6BbsABNEeHMe UToroB KoHKypca: 25 nioHsa 2019 r;

Bcero Ha koHKypc 6binio npuHsaTo: 19 paboT


http://prokonkursy.ru/
http://prokonkursy.ru/

KoHKypcHble paboTbl OLEHMBaNMCb YNeHamu 3KCnepTHoM komuccun. Bce paboThl oueHuBanuchb
aKcrnepTamn B COOTBETCTBUM C BO3PACTOM y4aCTHUKOB. Bce yyacTHUKM cOpeBHOBanNuUCb Cpean CBOUX
poBecHuKoB. MobeauTtenu GbINK onpeaeneHbl B KaX a0 BO3PacTHOW KaTeropmm 1 HOMUHAaLMW.

CocTaB 3KCnepTHON KOMUCCUMN:

Mpeacenarenb 3KCNEePTHOro coBeTa

AkcaprnHa EkaTepuHa AHaTonbeBHa, peakTop MexayHapoaHOro MHTepHeT—nopTana
«lMpoKoHkypcbl.py»

AKCNepThl:

1. JlbBoBa EneHa CepreeBHa, rnaBHbi pegakTop MexayHapogHOro MHTepHeT—nopTana
«lMpoKoHkypcbl.py»;

2. BnacoBa Hatanbs BnagMmupoBHa, ANpekTop MexagyHapogHOro MHTepHeT—nopTana
«lMpoKoHkypcbl.py»;

PesynbTaTtbl KOHKypca HaxogaTcs B npunoxeHun Nelk gaHHomy [MpoTokony.

FnaBHbIn pegakTop CMU «lMpoKoHKypcCbI» NbBOBa E.C.

Oupektop CMU «lMpoKoHKypcCbI» BnacoBa H.B.




Ne PesynbTart

1
2

o o0 b~ W

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19

1 mecTo

1 mecTo

1 mecTO
1 mecTO
2 MecTo

1 mecTo

1 mecTO
1 mecTo
1 mecTo
1 mecTO
1 mecTO
1 mecTo
1 mecTo
1 mecTO

1 mecTO

3 mecTo
1 mecTO
2 MecTo

2 MecTo

Ne nokymeHTa
Mpb-2019/166-1-6
Mpb-2019/166-1-15

MpbB-2019/166-1-14
Mpb-2019/166-1-11
Mpb-2019/166-1-1
Mpb-2019/166-1-5

MpB-2019/166-1-18
MpB-2019/166-1-19
MpB-2019/166-1-13
MpB-2019/166-1-17
MpB-2019/166-1-9
MpB-2019/166-1-12
MpB-2019/166-1-2
MpB-2019/166-1-3
MpB-2019/166-1-10

Mpb-2019/166-1-8
Mpb-2019/166-1-4
Mpb-2019/166-1-7
Mpb-2019/166-1-16

®U aBTOpa
BernouepkoBel, PoanoH

Bnbiwko BoroaH

BocnunTtaHHukm
nioronegmnyeckon rpynnol
"Muyénkn"

peyvkmHa Cawa
EnbeHko Japbs

3nHyeHko [apbs

KonnektnsHas pabota
BOCMNUTAHHUKOB rpynnbl
paHHero Bo3pacTta "acnu b"

KoctnH ApceHuni
KynbyeHko Mais
Maroposa Jlioga
HukntuHa KapnHa

HoswukoB danuun
HoswukoBa BepoHuka

MeTtpsikoBa Enusaseta

MyynHuHa KceHnsa
TuxoHoB ApTem

®uwep Banepus
YapsikoBa Banepus

LLlabaHoea Kupa

5
5

11

MpunoxeHune Ne1. UTorn KoHKypca

Bo3pact HomuHauus

MNopgenkn
Mopgenku

Mopgenku

PucyHkm
PucyHkn

PucyHkm

PucyHkm
PucyHkn
MNopgenkn
PucyHkm
PucyHkm

PucyHkn
PucyHkm

PucyHkm

PucyHkm
MNopgenkn

PucyHkun
MNMooenku

PucyHkun

HasBaHue paboTbl
[Mpuxon BECHbI

'bepéska"

"BepésoBas pola"

Mensax
"EXXnkn"

'Mowi aBopuk"

"IleTHas Oepe3ka"

3akaT Hag necom

MakoBblIl nensax

"Benble bepéskn"”

PoaHbie npocTopbl

JleTo B AepeBHe
IICOHll

"3umHun nec"

"BepésoBas pola"

[MoyeMmy enb, coCcHa U
MOXOKEeBEJIbHUK
BEe4YHO3€EJIEHbIE. ..

"OeTkn"
Y6opka penbi

"KyaopsiBas 6epéska"



http://prokonkursy.ru/photo/konkurs_quot_pejzazhi_rossii_quot/podelki_quot_pejzazhi_rossii_quot/prikhod_vesny/249-0-6670
http://prokonkursy.ru/photo/konkurs_quot_pejzazhi_rossii_quot/risunki_quot_pejzazhi_rossii_quot/quot_ezhiki_quot/248-0-6640
http://prokonkursy.ru/photo/konkurs_quot_pejzazhi_rossii_quot/risunki_quot_pejzazhi_rossii_quot/zakat_nad_lesom/248-0-6726
http://prokonkursy.ru/photo/konkurs_quot_pejzazhi_rossii_quot/podelki_quot_pejzazhi_rossii_quot/makovyj_pejzazh/249-0-6714
http://prokonkursy.ru/photo/konkurs_quot_pejzazhi_rossii_quot/risunki_quot_pejzazhi_rossii_quot/rodnye_prostory/248-0-6692
http://prokonkursy.ru/photo/konkurs_quot_pejzazhi_rossii_quot/risunki_quot_pejzazhi_rossii_quot/leto_v_derevne/248-0-6708
http://prokonkursy.ru/photo/konkurs_quot_pejzazhi_rossii_quot/risunki_quot_pejzazhi_rossii_quot/quot_detki_quot/248-0-6642

