Протокол №166

II Всероссийского конкурса детского конкурса «Пейзажи России»

г. Самара 25.06.2019 г.

Место проведения конкурса: международный интернет–портал «ПроКонкурсы.ру»: http://prokonkursy.ru/

Организатор конкурса: СМИ "ПроКонкурсы"

Свидетельство о регистрации СМИ: Эл №ФС77-62591 от 31.07.2015г., выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций. Территория распространения: Российская Федерация, зарубежные страны.

Цели конкурса:

- воспитание в подрастающем поколении любви к творчеству, природе;
- воспитание художественно-эстетического отношения к природе, культуре;
- стимулирование познавательных интересов;
- пропаганда возможности дополнительного развития детей.

Основные задачи конкурса:

- раскрытие индивидуальных творческих способностей;
- развитие и реализация творческих способностей;
- развитие чувства вкуса к прекрасному;
- развитие творческого потенциала;
- развитие художественных способностей;
- развитие воображения и фантазии;
- привлечение детей и подростков к творчеству.

Сроки проведения конкурса:

Прием работ: с 20 мая по 20 июня 2019 г.; **Объявление итогов конкурса:** 25 июня 2019 г;

Всего на конкурс было принято: 19 работ

Конкурсные работы оценивались членами экспертной комиссии. Все работы оценивались экспертами в соответствии с возрастом участников. Все участники соревновались среди своих ровесников. Победители были определены в каждой возрастной категории и номинации.

Состав экспертной комиссии:

Председатель экспертного совета

Яксяргина Екатерина Анатольевна, редактор международного интернет–портала «ПроКонкурсы.ру»

Эксперты:

- 1. **Львова Елена Сергеевна**, главный редактор международного интернет–портала «ПроКонкурсы.ру»;
- 2. **Власова Наталья Владимировна**, директор международного интернет–портала «ПроКонкурсы.ру»;

Результаты конкурса находятся в приложении №1к данному Протоколу.

Главный редактор СМИ «ПроКонкурсы»

Директор СМИ «ПроКонкурсы»



Приложение №1. Итоги конкурса

Nº	Результат	№ документа	ФИ автора	Возраст	Номинация	Название работы
1	1 место	ПрБ-2019/166-1-6	Белоцерковец Родион	5	Поделки	Приход весны
2	1 место	ПрБ-2019/166-1-15	Блышко Богдан	5	Поделки	"Берёзка"
3	1 место	ПрБ-2019/166-1-14	Воспитанники логопедической группы "Пчёлки"	-	Поделки	"Берёзовая роща"
4	1 место	ПрБ-2019/166-1-11	Гречкина Саша	5	Рисунки	<u>Пейзаж</u>
5	2 место	ПрБ-2019/166-1-1	Ельенко Дарья	7	Рисунки	<u>"Ежики"</u>
6	1 место	ПрБ-2019/166-1-5	Зинченко Дарья	11	Рисунки	"Мой дворик"
7	1 место	ПрБ-2019/166-1-18	Коллективная работа воспитанников группы раннего возраста "ясли Б"	-	Рисунки	<u>"Летняя березка"</u>
8	1 место	ПрБ-2019/166-1-19	Костин Арсений	6	Рисунки	Закат над лесом
9	1 место	ПрБ-2019/166-1-13	Кульченко Майя	6	Поделки	Маковый пейзаж
10	1 место	ПрБ-2019/166-1-17	Майорова Люда	5	Рисунки	"Белые берёзки"
11	1 место	ПрБ-2019/166-1-9	Никитина Карина	8	Рисунки	Родные просторы
12	1 место	ПрБ-2019/166-1-12	Новиков Даниил	17	Рисунки	Лето в деревне
13	1 место	ПрБ-2019/166-1-2	Новикова Вероника	8	Рисунки	<u>"Сон"</u>
14	1 место	ПрБ-2019/166-1-3	Петрякова Елизавета	7	Рисунки	"Зимний лес"
15	1 место	ПрБ-2019/166-1-10	Пучинина Ксения	8	Рисунки	"Берёзовая роща"
			Тихонов Артем	5	Поделки	<u>Почему ель, сосна и</u> можжевельник
16	3 место	ПрБ-2019/166-1-8		_		вечнозеленые
17	1 место	ПрБ-2019/166-1-4	Фишер Валерия	7	Рисунки	<u>"Детки"</u>
18	2 место	ПрБ-2019/166-1-7	Чарыкова Валерия	5	Поделки	Уборка репы
19	2 место	ПрБ-2019/166-1-16	Шабанова Кира	5	Рисунки	"Кудрявая берёзка"